
 
TAISYKLĖS IR SĄLYGOS „AKCIJA – RANKENA UŽ 1 EURO CENTĄ" 

 
I BENDROSIOS SĄLYGOS 

1. Už akcijos organizavimą atsakingas subjektas yra PORTA KMI POLAND Spółka 
Akcyjna in Bolszewo, adresu 54 Szkolna Street, 84-239 Bolszewo, Lenkijos 
Respublika, įrašytas į Lenkijos Respublikos Nacionalinio teismų registro verslininkų 
registrą, kurį tvarko Lenkijos Respublikos Gdansko-Północo apylinkės teismas, VIII 
Nacionalinio teismų registro Komercinis skyrius, KRS numeris 0000 838 758, NIP: 
5850006204, REGON: 190542423, visiškai apmokėtas 125 704 899 PLN įstatinis 
kapitalas (toliau – Organizatorius).  

2. Akcija organizuojama pavadinimu „AKCIJA – RANKENA UŽ 1 EURO CENTĄ" ir 
(toliau - Akcija). 

3. Akcija prasideda 2024 m. kovo 11 d. ir baigiasi 2024 m. gruodžio 31 d. (toliau – Akcijos 
laikotarpis). Akcijos prekių atsargos yra ribotos. Akcijos laikotarpis gali baigtis 
anksčiau, jei baigsis produktų, įtrauktų į Akciją, atsargos. Tokiu atveju informacija 
apie Akcijos laikotarpio pabaigą skelbiama svetainėje www.portadoors.com. 

4. Akcija organizuojama Lietuvos Respublikoje, fizinėse ir internetinėse 
parduotuvėse, kurių adresą galima rasti Organizatoriaus interneto svetainėje 
www.portadoors.com.  

5. Akciją vykdo ir visas teises bei pareigas Akcijos dalyvių atžvilgiu įgyvendina šių 
taisyklių 4 punkte išvardyti subjektai (toliau - Pardavėjai). Pardavėjai yra atsakingi 
Akcijos dalyviams už šių Akcijos taisyklių įgyvendinimą.  

6. Akcijos prekių mažmeninė kaina yra maksimali Organizatoriaus rekomendacinė 
prekių kaina. Galutinę Akcijos prekių kainą Akcijos dalyviui nustato šių taisyklių 4 
punkte nurodyti subjektai. Organizatoriaus nurodyta maksimali rekomenduojama 
kaina yra griežtai tik rekomendacinio pobūdžio, ir Organizatorius neprivalo 
garantuoti ar versti Pardavėjų jos laikytis. Ši rekomenduojama kaina jokiu būdu 
neapriboja Pardavėjų teisės savo nuožiūra nustatyti Akcijos prekių kainą. 
Pardavėjai išlaiko visišką autonomiją nustatyti savo prekių kainodarą, užtikrindami 
savo savarankišką gebėjimą veiksmingai konkuruoti ir reaguoti į rinkos sąlygas. 

7. Akcija gali naudotis bet kuris fizinis asmuo (toliau – Dalyvis), perkantis Akcijos 
prekes tikslu, tiesiogiai nesusijusiu su jo verslu, prekyba ar profesine veikla (t. y. 
vartotojas), kuris kartu atitinka šias sąlygas:  

a) Akcijos laikotarpiu jis/ji įsigyja duris, kurioms taikoma Akcija,  

b) Dalyvis gyvena Lietuvos teritorijoje.  

8. Šių taisyklių 7 punkte nurodytas asmuo (Dalyvis), Akcijos laikotarpiu perkantis 
duris iš kolekcijų, kurioms taikoma Akcija (išvardytų šių taisyklių 8c punkte), galės 
pasinaudoti šių taisyklių 4 punkte nurodyto subjekto už rankeną nustatyta kaina 
žemiau nurodytomis sąlygomis:  

a) Akcija taikoma tik vidaus durims, kurias Dalyvis įsigyja komplekte, kurį sudaro: 
durų varčia ir jai skirta stakta; 

b) norint pasinaudoti Akcija, Dalyvis turi pirkti vidaus duris, kurias Organizatorius 
nurodė Organizatoriaus interneto svetainėje: www.portadoors.com/promotion 

http://www.portadoors.com/
http://www.portadoors.com/
http://www.portadoors.com/promotion


arba PORTA 2024 kataloge. PORTA 2024 katalogą galima peržiūrėti 
parduotuvėje arba Organizatoriaus interneto svetainėje www.portadoors.com; 

c) Dalyvis, norintis pasinaudoti Akcija, turi įsigyti vieną iš šių durų kolekcijų:  

• PORTA HIDE visa kolekcija,  

• PORTA VECTOR PREMIUM visa kolekcija,  

• PORTA VERTE HOME G grupė, M grupė,  

• PORTA DESIRE – 5 ir 6 modeliai,  

• PORTA OSLO – visa kolekcija,  

• PORTA LINE – modeliai: I.1 ir L.1,  

• NATURA VECTOR – modeliai: K, L, W, F, G. 

d) Akcija suteikia galimybę įsigyti iš Pardavėjo vieną pasirinktą rankenų 
komplektą kiekvienai durų varčiai ir jos staktai:  

• Rankena Euforia juoda arba sidabrinė, 

• Segura rankena juoda arba sidabrinė  

• Doro rankena juoda arba sidabrinė 

kartu su Dalyvių pasirinkto užrakto apdaila (universaliam rakteliui, rakinamam 
cilindrui ar WC užsuktukui ), už 1 EURO CENTĄ, iš minėtų kolekcijų.  

9. Norint pasinaudoti Akcija, prieš pateikiant užsakymą, Dalyvis privalo pranešti 
pasirinktam Pardavėjui apie ketinimą pasinaudoti Akcija. Pardavėjas, prieš 
patirtindamas pirkimą, visais atvejais informuoja Dalyvį, ar yra pakankamas turimų 
Akcijos prekių likutis ir ar Dalyvis turės teisę pasinaudoti Akcija. Prekės, gautos 
sumažinta kaina Akcijos metu, nėra keičiamos į grynuosius pinigus ar kitas prekes. 
Tuo atveju, jei Dalyvis nusprendžia grąžinti Akcijos metu įsigytą Akcijos prekę, jis/ji 
taip pat privalo grąžinti rankeną, gautą už mažesnę kainą. 

10. Visas prekes, kurias galima įsigyti Akcijos metu su nuolaida (t. y. durų rankeną už 
0,01 Eur), Dalyviui parduoda Pardavėjas (ne Organizatorius). Organizatorius 
Dalyviui neparduoda jokių Akcijos prekių bei nesuteikia jokių nuolaidų. 

II BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

1. Su šiomis taisyklėmis galima susipažinti Organizatoriaus būstinėje ir 
Organizatoriaus interneto svetainėje: www.portadoors.com/promotions. 

2. Organizatorius turi teisę keisti šių taisyklių nuostatas, jei tai nepablogina Akcijos 
Dalyvių iki taisyklių nuostatų pakeitimo įgytų teisių. Pakeistos taisyklės įsigalioja 
jas paskelbus Organizatoriaus interneto svetainėje: 
www.portadoors.com/promotions. 

3. Visa su Akcija susijusi korespondencija Organizatoriui siunčiama elektroninio 
pašto adresu: marketing_eksport@porta.com.pl. 

4. Visas išlaidas, susijusias su šia Akcija, įskaitant bet kokius mokestinius 
įsipareigojimus, susijusius su prekių pardavimu Dalyviams už sumažintą kainą 
(jeigu taikoma), padengia konkretus Pardavėjas, pardavęs Akcijos prekes Dalyviui. 

http://www.portadoors.com/
http://www.portadoors.com/promotions
http://www.portadoors.com/promotions
mailto:marketing_eksport@porta.com.pl


5. Šiose taisyklėse nereglamentuojamais klausimais Organizatoriaus ir Pardavėjo 
santykiams taikomos atitinkamos Lenkijos Respublikos įstatymų nuostatos, 
įskaitant Lenkijos Respublikos Civilinis kodeksas.  

6. Organizatorius rekomenduoja, kad visi ginčai tarp Dalyvių ir Pardavėjų būtų 
sprendžiami derybų būdu. Nepavykus ginčo išspręsti derybomis, ginčas 
sprendžiamas pagal Akcijos vietoje galiojančius įstatymus. 

7. Visus skundus ar pretenzijas, susijusias su Akcijos vykdymu, Dalyviai turi pateikti 
tiesiogiai Pardavėjui, iš kurio įsigijo Akcijos prekes. 

8. Jei Dalyvis nesutinka su Pardavėjo atsakymu į Dalyvio rašytinę pretenziją, Dalyvis 
(fizinis asmuo, vartotojas) gali pateikti savo prašymą / skundą dėl Akcijos vartotojų 
ginčų sprendimo įstaigai arba užpildyti prašymo formą EGS platformoje, adresu 
https://ec.europa.eu/odr/. 

9. Jei nustatoma, kad kuri nors šių taisyklių nuostata yra neteisėta, negaliojanti ar 
kitaip neįgyvendinama tiek, kiek numatyta įstatymuose, tada tiek, kiek tokia 
nuostata yra neteisėta, negaliojanti ar neįgyvendinama, ji bus atskirta ir ištrinta, o 
likusios taisyklių nuostatos liks galioti pilna apimtimi ir toliau bus privalomos ir 
vykdomos.  

https://ec.europa.eu/odr/

